
ENDUCROSS IRAÑETA

E. CRONOS Open, 28/09/2025 10:00

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 28/09/2025 10:28

Start : 10:09, End : 10:24

Género

1 134 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJAND… 5 2:10.897 5 - 2:13.072 2 OPEN Hombre
2 137 ARMAS PEREZ, MIKEL 4 2:18.850 3 7.953 2:22.393 2 OPEN Hombre
3 123 GALLARDON EUGUI, XABIER 6 2:19.795 1 8.898 2:25.391 2 OPEN Hombre
4 125 FACENDA ROMERO, NAITZEL 5 2:22.264 2 11.367 2:23.000 4 OPEN Hombre
5 127 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 6 2:34.126 3 23.229 2:34.536 2 OPEN Hombre
6 116 GOÑI BALERDI, OINATZ 5 2:34.566 2 23.669 2:38.023 4 OPEN Hombre
7 114 UZARRAGA PIÑEIRO, UNAI 4 2:36.818 3 25.921 3:17.911 1 OPEN Hombre
8 126 BELOQUI BEUNZA, MIKEL 5 2:40.994 3 30.097 2:41.246 5 OPEN Hombre
9 115 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, J… 5 2:44.448 4 33.551 2:45.057 5 OPEN Hombre
10 112 TOLOSA LECEA, IBAI 5 2:48.730 3 37.833 2:50.969 2 OPEN Hombre
11 113 MENDIZABAL RODRIGUEZ, EKHI 4 2:50.016 2 39.119 3:08.201 4 OPEN Hombre
12 104 IRISARRI MENDIZABAL, SUHAR 4 2:55.111 4 44.214 3:04.907 2 OPEN Hombre
13 105 DIAZ EDERRA, IKER 2 3:14.636 2 1:03.739 3:57.421 1 OPEN Hombre
14 117 RELLAN ALONSO, URKO 2 4:09.072 2 1:58.175 7:46.462 1 OPEN Hombre

Mejor vuelta : 2:10.897, (Nº134) IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO
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ENDUCROSS IRAÑETA

M1 Open, 28/09/2025 11:05

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 28/09/2025 11:36

Start : 11:11, Bandera a cuadros : 11:33

1 137 ARMAS PEREZ, MIKEL 280253-VI 9 00:21:39.492 - - 2:14.059 OPEN 25
2 123 GALLARDON EUGUI, XABIER 237042-NA 9 00:22:58.950 1:19.458 1:19.458 2:19.682 OPEN 22
3 134 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJAND… 237031-NA 9 00:23:35.952 1:56.460 37.002 2:20.097 OPEN 20
4 125 FACENDA ROMERO, NAITZEL 237076-NA 9 00:23:50.149 2:10.657 14.197 2:22.814 OPEN 18
5 116 GOÑI BALERDI, OINATZ 280426-SS 8 00:22:02.477 1 Vta. 1 Vta. 2:31.148 OPEN 16
6 127 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 237047-NA 8 00:22:46.767 1 Vta. 44.290 2:33.017 OPEN 15
7 115 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, JO… 280268-BI 8 00:22:54.188 1 Vta. 7.421 2:31.857 OPEN 14
8 126 BELOQUI BEUNZA, MIKEL 237135-NA 8 00:22:56.128 1 Vta. 1.940 2:35.390 OPEN 13
9 112 TOLOSA LECEA, IBAI 280364-SS 8 00:24:00.630 1 Vta. 1:04.502 2:37.515 OPEN 12
10 114 UZARRAGA PIÑEIRO, UNAI 280433-VI 7 00:21:40.652 2 Vta. 1 Vta. 2:40.193 OPEN 11
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ENDUCROSS IRAÑETA

M2 Open, 28/09/2025 12:30

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 28/09/2025 12:45

Start : 12:23, Bandera a cuadros : 12:42

Penaliza…

1 123 GALLARDON EUGUI, XABIER 237042-NA 8 00:20:02.778 - - 2:18.597 OPEN 25 -
2 137 ARMAS PEREZ, MIKEL 280253-VI 8 - 00:20:13.824 11.046 11.046 2:10.852 OPEN 22 40.000
3 134 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJAND… 237031-NA 8 - 00:20:19.097 16.319 5.273 2:14.425 OPEN 20 20.000
4 125 FACENDA ROMERO, NAITZEL 237076-NA 8 00:21:35.516 1:32.738 1:16.419 2:23.426 OPEN 18 -
5 114 UZARRAGA PIÑEIRO, UNAI 280433-VI 7 00:19:40.397 1 Vta. 1 Vta. 2:31.681 OPEN 16 -
6 116 GOÑI BALERDI, OINATZ 280426-SS 7 00:19:41.086 1 Vta. 0.689 2:31.194 OPEN 15 -
7 126 BELOQUI BEUNZA, MIKEL 237135-NA 7 00:19:53.037 1 Vta. 11.951 2:32.031 OPEN 14 -
8 115 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, JO… 280268-BI 7 00:19:54.039 1 Vta. 1.002 2:30.758 OPEN 13 -
9 112 TOLOSA LECEA, IBAI 280364-SS 7 00:20:06.484 1 Vta. 12.445 2:36.623 OPEN 12 -
10 127 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 237047-NA 7 - 00:20:09.516 1 Vta. 3.032 2:29.263 OPEN 11 20.000

Requisitos   : Obligación pasar por meta
Mejor vuelta : 2:10.852, (Nº137) ARMAS PEREZ, MIKEL

Nº : 127 - +20 SEG ACORTAR RECORRIDO
Nº : 134 - +20 SEG ACORTAR RECORRIDO
Nº : 137 - +40 SEG ACORTAR DOS VECES RECORRIDO
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ENDUCROSS IRAÑETA

Podium Open

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 28/09/2025 12:47

1 123 GALLARDON EUGUI, XABIER 237042-NA 22 25 47
2 137 ARMAS PEREZ, MIKEL 280253-VI 25 22 47
3 134 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 237031-NA 20 20 40
4 125 FACENDA ROMERO, NAITZEL 237076-NA 18 18 36
5 116 GOÑI BALERDI, OINATZ 280426-SS 16 15 31
6 114 UZARRAGA PIÑEIRO, UNAI 280433-VI 11 16 27
7 126 BELOQUI BEUNZA, MIKEL 237135-NA 13 14 27
8 115 ZUAZO ARIETA-ARAUNABEÑA, JON 280268-BI 14 13 27
9 127 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 237047-NA 15 11 26
10 112 TOLOSA LECEA, IBAI 280364-SS 12 12 24
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ENDUCROSS IRAÑETA

E. CRONO Feminas, 85cc y 125cc, 28/09/2025 10:20

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 28/09/2025 10:54

Start : 10:30, End : 10:45

Género

1 102 RIVAS IROZ, AITOR 4 2:32.038 4 - 2:41.962 1 85cc Hombre
2 141 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 5 2:35.906 4 3.868 2:40.832 1 SUB 18 / 125 c.c Hombre
3 140 CANAL OTAZU, OIER 4 2:40.762 1 8.724 2:56.314 4 SUB 18 / 125 c.c Hombre
4 101 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 5 2:55.543 2 23.505 2:59.273 5 85cc Hombre
5 103 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 4 2:58.484 2 26.446 3:11.749 4 85cc Hombre
6 100 DIAZ MARQUEZ, AITOR 4 3:00.103 4 28.065 3:23.413 2 SUB 18 / 125 c.c Hombre
7 99 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 4 3:30.174 4 58.136 3:37.739 2 85cc Hombre
8 135 MAZMELA ALONSO, IZASKUN 2 5:07.980 1 2:35.942 5:29.336 2 OPEN FEMINAS Mujer

Mejor vuelta : 2:32.038, (Nº102) RIVAS IROZ, AITOR
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ENDUCROSS IRAÑETA

M1 Feminas, 85cc y 125cc, 28/09/2025 11:35

Parrilla de Salida

Hora de salida : 28/09/2025 11:35      Hora pre-parrilla 11:35      Duration : 00:15 + 2 Vta.

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 28/09/2025 10:52

Pole Position

1 113 MENDIZABAL RODRIGUEZ, EKHI

1

2 102 RIVAS IROZ, AITOR

2

3 104 IRISARRI MENDIZABAL, SUHAR

3

4 141 IRIARTE BERRAONDO, IBAI

4

5 105 DIAZ EDERRA, IKER

5

6 140 CANAL OTAZU, OIER

6

7 117 RELLAN ALONSO, URKO

7

8 101 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN

8

9 103 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO

9

10 100 DIAZ MARQUEZ, AITOR

10

11 99 CORDUBAN , ALVARO ANDREI

11

12 135 MAZMELA ALONSO, IZASKUN

12
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ENDUCROSS IRAÑETA

M1 Feminas, 85cc y 125cc, 28/09/2025 11:35

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 28/09/2025 12:03

Start : 11:38, Bandera a cuadros : 11:59

1 113 MENDIZABAL RODRIGUEZ, EKHI 237162-NA 7 00:20:25.594 - - 2:36.742 OPEN 25
2 102 RIVAS IROZ, AITOR 236999-NA 7 00:20:52.496 26.902 26.902 2:34.972 85cc 25
3 104 IRISARRI MENDIZABAL, SUHAR 237063-NA 7 00:21:14.933 49.339 22.437 2:39.770 OPEN 22
4 141 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 237036-NA 7 00:21:45.735 1:20.141 30.802 2:44.185 SUB 18 / 125 c.c 25
5 103 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 237095-NA 7 00:22:31.985 2:06.391 46.250 2:45.260 85cc 22
6 140 CANAL OTAZU, OIER 237002-NA 7 00:23:20.693 2:55.099 48.708 2:56.244 SUB 18 / 125 c.c 22
7 101 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 237004-NA 7 00:23:21.473 2:55.879 0.780 2:51.480 85cc 20
8 100 DIAZ MARQUEZ, AITOR 237070-NA 6 00:21:51.198 1 Vta. 1 Vta. 3:01.082 SUB 18 / 125 c.c 20
9 99 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 237012-NA 6 00:23:44.406 1 Vta. 1:53.208 3:12.220 85cc 18
10 117 RELLAN ALONSO, URKO 237025-NA 5 00:21:22.939 2 Vta. 1 Vta. 3:00.748 OPEN 20
11 135 MAZMELA ALONSO, IZASKUN 237161-NA 5 00:23:56.416 2 Vta. 2:33.477 3:44.945 OPEN FEMINAS 25

12 105 DIAZ EDERRA, IKER 237054-NA 0 00:02:14.655 7 Vta. 5 Vta. - OPEN 0
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ENDUCROSS IRAÑETA

M2 Feminas, 85cc y 125cc, 28/09/2025 13:00

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 28/09/2025 13:12

Start : 12:46, Bandera a cuadros : 13:08

Penaliza…

1 102 RIVAS IROZ, AITOR 236999-NA 8 00:22:04.802 - - 2:27.603 85cc 25 -
2 113 MENDIZABAL RODRIGUEZ, EKHI 237162-NA 8 00:22:31.200 26.398 26.398 2:33.988 OPEN 25 -
3 140 CANAL OTAZU, OIER 237002-NA 8 00:23:54.290 1:49.488 1:23.090 2:35.538 SUB … 25 -
4 104 IRISARRI MENDIZABAL, SUHAR 237063-NA 8 00:23:57.699 1:52.897 3.409 2:43.067 OPEN 22 -
5 103 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 237095-NA 8 00:25:09.588 3:04.786 1:11.889 2:52.276 85cc 22 -
6 141 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 237036-NA 7 00:22:39.325 1 Vta. 1 Vta. 2:49.993 SUB … 22 -
7 100 DIAZ MARQUEZ, AITOR 237070-NA 7 00:22:41.625 1 Vta. 2.300 2:48.483 SUB … 20 -
8 99 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 237012-NA 6 00:22:48.065 2 Vta. 1 Vta. 3:08.799 85cc 20 -
9 117 RELLAN ALONSO, URKO 237025-NA 6 00:23:36.377 2 Vta. 48.312 3:19.775 OPEN 20 -
10 135 MAZMELA ALONSO, IZASKUN 237161-NA 6 00:25:04.497 2 Vta. 1:28.120 3:35.900 OPE… 25 -
11 101 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 237004-NA 5 00:23:27.215 3 Vta. 1 Vta. 2:48.738 85cc 18 -

NT (Requisitos   : Obligación pasar por meta)
12 105 DIAZ EDERRA, IKER 237054-NA 0 - - - - OPEN 0 -

Mejor vuelta : 2:27.603, (Nº102) RIVAS IROZ, AITOR

Página : 1 / 1



ENDUCROSS IRAÑETA

Podium Feminas, 85cc y 125cc

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 28/09/2025 13:13

1 102 RIVAS IROZ, AITOR 236999-NA 25 25 50
2 103 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 237095-NA 22 22 44
3 99 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 237012-NA 18 20 38
4 101 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 237004-NA 20 18 38

1 113 MENDIZABAL RODRIGUEZ, EKHI 237162-NA 25 25 50
2 104 IRISARRI MENDIZABAL, SUHAR 237063-NA 22 22 44
3 117 RELLAN ALONSO, URKO 237025-NA 20 20 40
4 105 DIAZ EDERRA, IKER 237054-NA 0 0 0

1 135 MAZMELA ALONSO, IZASKUN 237161-NA 25 25 50

1 140 CANAL OTAZU, OIER 237002-NA 22 25 47
2 141 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 237036-NA 25 22 47
3 100 DIAZ MARQUEZ, AITOR 237070-NA 20 20 40
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ENDUCROSS IRAÑETA

E. CRONO 50cc y 65cc, 28/09/2025 10:40

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 28/09/2025 11:07

Start : 10:49, End : 11:04

Género

1 98 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 7 2:10.931 3 - 2:11.761 2 65cc Hombre
2 97 VIERA CLAUDIO, MARKEL 6 2:21.226 3 10.295 2:22.449 5 65cc Hombre
3 68 GARCIA CACERES, MARCO 2 2:24.347 2 13.416 - 0 50 c.c Hombre
4 69 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 7 2:27.594 6 16.663 2:28.589 7 65cc Hombre
5 96 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 5 2:50.950 4 40.019 2:56.776 3 65cc Hombre

Mejor vuelta : 2:10.931, (Nº98) VELASCO ALVAREZ, JON ANDER
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ENDUCROSS IRAÑETA

M1 50cc y 65cc, 28/09/2025 12:05

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 28/09/2025 12:22

Start : 12:04, Bandera a cuadros : 12:19

1 98 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA 7 00:15:32.976 - - 2:05.249 65cc 25
2 69 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 237001-NA 7 00:17:34.694 2:01.718 2:01.718 2:22.615 65cc 22
3 97 VIERA CLAUDIO, MARKEL 237020-NA 6 00:15:35.709 1 Vta. 1 Vta. 2:19.236 65cc 20
4 96 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 237082-NA 6 00:17:40.923 1 Vta. 2:05.214 2:44.593 65cc 18
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ENDUCROSS IRAÑETA

M2 50cc y 65cc, 28/09/2025 13:30

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
WWW.CHRONOFINISH.ES

Impreso: 28/09/2025 13:32

Start : 13:13, Bandera a cuadros : 13:29

Penaliza…

1 98 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA 7 00:15:30.452 - - 2:05.552 65cc 25 -
2 97 VIERA CLAUDIO, MARKEL 237020-NA 7 00:17:11.234 1:40.782 1:40.782 2:14.409 65cc 22 -
3 69 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 237001-NA 7 00:17:11.524 1:41.072 0.290 2:16.098 65cc 20 -
4 96 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 237082-NA 5 00:17:50.780 2 Vta. 2 Vta. 2:43.200 65cc 18 -

Requisitos   : Obligación pasar por meta
Mejor vuelta : 2:05.552, (Nº98) VELASCO ALVAREZ, JON ANDER
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ENDUCROSS IRAÑETA

Podium 50cc y 65cc.

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com
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Impreso: 28/09/2025 13:34

1 98 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 237032-NA 25 25 50
2 97 VIERA CLAUDIO, MARKEL 237020-NA 20 22 42
3 69 MAKAZAGA ZABALA, AIUR 237001-NA 22 20 42
4 96 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 237082-NA 18 18 36
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